Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Summa universae theologiae (Pars 3)

Alexander <von Hales>

[Venedig], 1475

Titelblatt

[urn:nbn:de:bsz:31-300468](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300468)

*10009
Ange
Sicut*

Nota christi

stiane fidei disciplina
 ptinet ad duo. ad fi
 de et intelligētiā cōdi
 tois: et fidē atq; in
 telligētiā saluatoris.
 Un̄ 3^a. pp̄ba in p^a
 dñi loquēs dicit. 43. vt sciatif et credat mibi
 et intelligatis: q̄a ego ipse sum: an̄ me nō est
 formatus de^o: et p^o me non erit. Ego sū. ego
 sū dñs: et nō ē absq; me saluator. fides enī
 p̄ncipalī cōtinet duo. s. cognitionē sbe cōdi
 tois: et cognitionē opis cōditōis. Cognitio
 sbe cōditōis cōsistit in cognitōe diuine vni
 nitat: et eiusdē beatissime trinitat. Cognitō
 vero opis cōditōis cōsistit in cognitōe cre
 ationis: seu rez formatōis. vñ pp̄ba signā
 ter dixit. q̄tū ad cognitōnē sbe intelligat
 q̄a ego sū. Exo. 3. ego sū q̄ sū. quātū ad co
 gnitionē operis sbe dicit. an̄ me nō ē formatus
 de^o: a q̄ sit p̄ncipiū vniuerse creatōis. 3^a tē
 fides et intelligētiā saluatoris versat circa
 duo. s. circa p̄sonā saluatoris: et circa opus
 saluatoris. Persona aut saluatoris ē p̄sona
 filii dei. s. x̄ps. in duabus naturis: diuinita
 tis. s. et humanitatis. Deus enim et hō vn̄
 est Christus. vnde ad significādū personā
 saluatoris in natura diuinitatis dicit. ego sum
 cui. s. opetit nom̄ qd̄ ē exo. 3. Qui ē misit me
 ad vos. Ad significādū candē p̄sonā in nā
 hūanitat. addit. ego sū dñs. vñ i apod. 19.
 Hēt i vestimēto suo et i femore suo scriptū
 rex regū et dñs dñantiū. 4^a p^a saluatoris
 cōsistit in sacramētis salutis p̄ p̄ntē grām: et
 p̄m̄is salutis p̄ futurā gloriā. Ad qd̄ vesh
 gnādū addit. et nō ē absq; me saluator: a q̄
 .s. sit p̄ncipiū et cā nre saluatoris. Osee. 13.
 Deū absq; me nescies: et saluator nō ē p̄ter
 me. Inq̄sitiō igit catholica de his que p̄
 tinēt ad fidē q̄d̄riptita ē. 1^a p̄ncipalī p̄
 tinet ad cognitōnē sbe diuine trinitatis et
 vnitat. 2^a ad opa diuine cōditōis. 3^a
 ad p̄sonā saluatoris i nā diuinitatis: et nā
 humanitat. 4^a vero ptinet ad sacramēta
 salutis: et opa future glorificatiōis. Per
 tractatis igit duab^{us} p̄m̄is ptib^{us} ptinētibus
 ad fidē cōditōis: nūc accedēdū ē ad inq̄si

onē eoz q̄ ptinet ad fidē saluatoris. Et
 p̄ circa p̄sonā filii dei: q̄ est caput nre salutē
 p̄ assūptionē nre humanitatis. Deinde vero
 circa sacramēta nre salutis: et op^o gloriga
 tiōis. ad quā rē sciētes vere qd̄ dicit beatus
 ap̄ls. 2. Cor. 3. Nō q̄ sufficiētes sum^{us} cogitar
 aliqd̄ q̄n̄ a nobis. s. sufficiētia nra ex deo est
 Ex totis p̄cordiis saluatoris grām implora
 m^{us}. Adiuuāte igit sua grā h̄ ordine p̄sque
 mur. 1^o p̄ncipalī de incarnatōe et assūptione
 2^o de cōceptōe et natūitate. 3^o de grā. sc̄ta
 et ptate ip̄i. 4^o de merito et uolūtate.
 5^o de passiōe et morte. 6^o de descēsu ad ihe
 ros et resurrectōe. 7^o de ascēsiōe ad celos
 et ad dexteraz p̄ris sessiōe. 8^o de aduētū
 ad iudiciū dei et hominis 3^{hu} x̄pi. Circa
 p̄m̄ū p̄ q̄ret de nēcitate incarnatōis. de que
 niētia incarnatōis. de p̄destinatōe incarna
 tionis. de actu incarnationis.